利用者

令和７年度

片品村内路線バス運賃補助申請書

令和  年  月  日

片品村長 梅 澤 志 洋 様

申請者

下記のとおり、片品村内路線バス運賃補助を申請します。

記

氏  名

住  所

生年月日

大正

昭和   年  月  日

平成

性 別 男 ・ 女

電話番号

※運賃補助区間は、片品村内の停留所から尾瀬高校前停留所までと

する。

（注）全ての欄を記載のうえ、片品村役場むらづくり観光課に提出して下さい。

   提出時には、片品村在住が証明できるもの（健康保険証等）と 本人

の証明写真（縦４㎝×横３㎝）を持参下さい。

   なお、利用者は村内に住所を有しており、公租公課を完納してい

る方が対象です。収納状況を照会しますので、あらかじめご了承

ください。

氏 名

利 用 者 と の

関 係

電 話 番 号      －      －

片品村内路線バス運賃補助申請書に関しての留意事項

１ 補助対象となる公共交通機関とは、関越交通株式会社が運行して

いるバス路線の片品村内の停留所～尾瀬高校前停留所の区間です。

２ 補助対象者は、片品村に住所を有しているものです。

また、村内に居住しているものが公共交通機関を使用した場合です。

３ 補助金額は、公共交通機関の片品村内の停留所～尾瀬高校前の停

留所の運賃額です。

４ 申請書の提出先は、片品村役場むらづくり観光課です。

※申請書の記載について

 ・片品村内路線バス運賃補助申請書を記載したうえで、証明写真と

必要書類を添えて片品村役場むらづくり観光課へ提出して下さい。

 ・申請書提出後、むらづくり観光課で片品村内路線バス運賃補助証

明書を受け取って下さい。

・片品村内路線バス運賃補助証明書は、

令和８年３月３１日まで有効 です。

なお、期限切れのものは、使用できませんのでご注意下さい。

●問い合わせ先●

    片品村役場 むらづくり観光課

                  TEL   0278-58-2112